

DODATEK Č. 1

ke smlouvě o dílo č. 25-SOD-2016-015

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 zákona č. 89/2012 Sb. (občanského zákoníku)

Evidenční číslo smlouvy objednatele: 25-SOD-2016-015-D1

Číslo stavby: 925116015

ČI. I SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Obec Poříčany
Sídlo: Lipová 235, 289 14 Poříčany
Statutární orgán: Mgr. Hana Teršová, starostka obce
IČ: 00239666

Zástupce pověřený jednáním ve věcech

a) technických: Aleš Kadeřábek, místostarosta obce
b) smluvních: Mgr. Hana Teršová, starostka obce
c) TDI Ing. Ladislav Němeček, LNCON

Telefon : +420 775 763 801
E-mail : hana.tersova@obec-poricany.cz
Bankovní spojení: 2564494359/0800 vedený u Česká spořitelna a.s.

(dále v textu smlouvy jen „objednatel“)

Zhotovitel: M - SILNICE a.s.
Sídlo: Husova 1697, 530 03 Pardubice
Korespondenční adresa: Trabantská 290/31, 190 15 Praha 9 - Satalice
zastoupený: Ing. Ing. Zdeňkem Babkou, výkonným ředitelem
jednajícím na základě plné moci
IČ: 42196868
DIČ: CZ42196868
bankovní spojení: č. účtu: 1080015329/0800, Česká spořitelna, a.s.
telefon: 495 846 801

(dále v textu smlouvy jen „zhotovitel“)

Oprávněné osoby při provádění díla:

Ve věcech smluvních: Ing. Jaroslav Kašpar, vedoucí obchodně technického oddělení, tel. 601 380 934
Ve věcech technických: Ing. Tomáš Kučera, výrobní náměstek, tel. 725 796 300
Ve věcech realizace: Petr Vrba, stavbyvedoucí pokládky, tel. 607 037 254

ČI. II Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následujících úpravách smlouvy o dílo pro stavbu:

„Rekonstrukce místních komunikací Poříčany – ul. Spojovací“

1. Předmět díla se upravuje dle přílohy č.1 (1x A4) a 2 (1x A4) tohoto dodatku.
2. Cena za dílo se upravuje následujícím způsobem:

Cena dle původní SOD: 3 728 248,37 Kč bez DPH 21%

Cena Dodatku č. 1: 495 658,16 Kč bez DPH 21%

Cena celkem vč. Dodatku č. 1: 4 223 906,53 Kč bez DPH 21%

DPH 21%: 887 020,37 Kč

Celková cena vč. DPH 21%: 5 110 926,90 Kč

3. Termín dokončení díla se nemění.

- Smluvní strany prohlašují tímto, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že je projevem jejich svobodné a vážně míněné vůle, učiněné nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.
- Dodatek nabývá na platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
- Dodatek je vypracován ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po dvou.
- Ostatní znění článků smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v původním znění.

V Poříčanech

Dne 31.10. 2016

V Hradci Králové

Dne 31.10. 2016



Objednatel

Mgr. Hana Teršová
Starostka obce





Zhotovitel

Ing. Zdeněk Babka
Výkonný ředitel
Jednající na základě plné moci

PA - SILNICE a.s.
Pardubice, Husova 1697
IČ: 421 96 868 • DIČ: CZ421 96 868
ředitelství
Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové 17

Příloha č.1 dodatku č. 1 SOD č. 25-SOD-2016-015
SANACE PODLOŽÍ - Položkový rozpočet - VÍCEPRÁCE

					Odbýt
SO 101 Místní komunikace					527 117,79
1	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na	m3	229,69	63,00	14 470,47
2	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na	m3	229,69	5,00	1 148,45
3	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení	m3	229,69	48,00	11 025,12
4	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z	m3	229,69	19,00	4 364,11
5	Uložení sypaniny na skládky	m3	229,69	8,00	1 837,52
6	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	459,38	69,00	31 697,22
7	zřízení vrstvy geotextilie a geomříže	m2	957,06	33,00	31 582,98
8	tkaná geotextilie PK-TEX PP 15	m2	1 052,70	12,00	12 632,40
9	tuhá dvouosá geomříž E' GRID 4040	m2	1 052,70	80,00	84 216,00
10	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm, třídy A, frakce 0-63 mm	m2	957,06	131,00	125 374,86
11	Podklad z kameniva zpevněného cementem bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním KSC I, po	m2	957,06	70,00	66 994,20
SO 105 Dopravně bezpečnostní řešení					
12	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na	m3	48,98	63,00	3 085,74
13	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na	m3	48,98	5,00	244,90
14	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení	m3	48,98	48,00	2 351,04
15	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z	m3	48,98	19,00	930,62
16	Uložení sypaniny na skládky	m3	48,98	8,00	391,84
17	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	97,96	69,00	6 759,24
18	zřízení vrstvy geotextilie a geomříže	m2	188,40	33,00	6 217,20
19	tkaná geotextilie PK-TEX PP 15	m2	207,24	12,00	2 486,88
20	tuhá dvouosá geomříž E' GRID 4040	m2	207,24	80,00	16 579,20
21	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm, třídy A, frakce 0-63 mm	m2	188,40	162,00	30 520,80
22	Podklad z kameniva zpevněného cementem bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním KSC I, po	m2	188,40	17,50	3 297,00
23	Osazení vodičů proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm	m	138,30	250,00	34 575,00
24	CSB silniční krajník 80 šedá	ks	277,00	55,00	15 235,00
25	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200	m	22,00	250,00	5 500,00
26	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	38,00	200,00	7 600,00
27	Příplatek za zřízení výkopky v blízkosti pozemního vedení	m3	15,00	400,00	6 000,00

Příloha č.2 dodatku č. 1 SOD č. 25-SOD-2016-015 **Položkový rozpočet - MĚNĚPRÁCE (dle původní SOD)**

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Nákl./m.j.	Nákl. celk.
925116015	Pořičany - rekonstrukce místních komunikací ul. Spojovací				
021 565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pru	141,54	m2	189,00	26 751,06
023 573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2	141,54	m2	15,00	2 123,10
024 573231111	Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství od 0,50 do 0,80 kg/m2	141,54	m2	12,00	1 698,48
025 577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky	141,54	m2	144,00	20 381,76
026 599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky živичnou záplvkou	141,54	m2	107,00	15 144,78
035 916131213.R	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s	28,48	m	234,00	6 664,32
036 592174650	obrubníky betonové a železobetonové obrubník silniční 100 x 15 x 25 cm	30,00	KUS	85,00	2 550,00
087 916231213.R	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	-112,04	m	266,00	-29 802,64
088 592174120	obrubník betonový chodnikový ABO 13-10 100x10x20 cm	-112,00	KUS	77,00	-8 624,00
112 916231213.R	Osazení chodnikového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojat	-165,57	m	266,00	-44 041,62
113 592174120	obrubníky betonové a železobetonové chodnikové 100 x 10 x 20	-166,00	KUS	77,00	-12 782,00
134 596212212	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl.	-138,65	m2	222,00	-30 780,30
135 592450070	dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba H-PROFIL s fazetou, 1 m2=36 kusů 20 x 16,5 x 8 přírodní	-140,93	m2	169,00	-23 816,83
136 916231213.R	Osazení chodnikového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojat	-43,63	m	266,00	-11 605,58
137 592174120	obrubníky betonové a železobetonové chodnikové 100 x 10 x 20	-44,00	KUS	77,00	-3 388,00
174 132201202	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spád	8,29	m3	117,00	970,12
175 132201209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spád	8,29	m3	10,00	82,92
176 151101102	Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hk	8,67	m2	48,00	416,17
177 151101112	Odstanění pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkop	8,67	m2	16,00	138,72
178 161101102	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo	8,29	m3	13,00	107,79
179 162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	0,91	m3	48,00	43,62
180 167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	0,91	m3	19,00	17,26
181 171201201	Uložení sypání na skládky	0,91	m3	8,00	7,27
182 171201211	Uložení sypání poplatek za uložení sypání na skládce (skládkovné)	1,82	T	69,00	125,40
183 174101101	Zásyp sypáním z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů	4,30	m3	80,00	343,78
184 175101101	Obsypání potrubí sypáním z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do	3,20	m3	107,00	342,73
185 175101109	Obsypání potrubí sypáním z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do	3,20	m3	117,00	374,76
189 451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 32 mm	0,35	m3	807,00	284,15
193 871374121.R	Montáž potrubí kanalizačních trub z plastů z polypropylenu v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 500	6,94	m	98,00	680,12
194 286152340.R	trubky z polypropylenu a kombinované kanalizační potrubí PP SN 12 UR2 500 mm/ 5 m	2,00	KUS	15 666,00	31 332,00
215 120001101	Příplatek k cenám výkopůvek za zřízení výkopůvky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv t	18,45	m3	692,00	12 768,23
216 132201201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spád	18,45	m3	117,00	2 158,79
217 132201209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spád	18,45	m3	10,00	184,51
218 162501102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avš	3,56	m3	48,00	170,67
219 167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	3,56	m3	19,00	67,56
220 171201201	Uložení sypání na skládky	3,56	m3	8,00	28,45
221 171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)	7,11	T	69,00	490,69
222 174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhutněním	5,67	m3	80,00	453,59
223 175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypání z hornin tř. 1 až 4 uložením do 3 m od kraje výkopu	9,23	m3	107,00	987,14
224 175101109	Obsypání potrubí sypáním z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do	9,23	m3	117,00	1 079,40
225 451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop z písku	2,98	m3	807,00	2 404,13
226 871313121	Montáž potrubí kanalizačních trub z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu	28,83	m	45,00	1 297,35
227 286112800	trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) PVC-U pro beztlakové podzemní kanalizace S	5,00	KUS	1 144,00	5 720,00
228 877315211	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC systém KG nebo z polypropylenu systém KG 200	13,00	KUS	59,00	767,00
229 286114360	trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) odbočky 87° -250/160/87°	3,00	KUS	674,00	2 022,00
230 286114510	trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) odbočky 87° -500/160/87°	10,00	KUS	4 470,00	44 700,00
237 131201101	Hloubení nezapažených jam a zářezů kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení s urovnáním dna do před	-0,44	m3	551,00	-242,99
238 131201109	Hloubení nezapažených jam a zářezů kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení s urovnáním dna do před	-0,44	m3	551,00	-242,99
239 132201102	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině	-18,08	m3	551,00	-9 962,08
240 132201109	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině	-18,08	m3	551,00	-9 962,08
241 162501102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avš	-5,47	m3	107,00	-585,72
242 167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypání nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	-5,47	m3	33,00	-180,64
243 171201201	Uložení sypání na skládky	-5,47	m3	98,00	-536,45
244 171201211	Uložení sypání poplatek za uložení sypání na skládce (skládkovné)	-10,95	T	220,00	-2 408,56
245 174101101.1	Zásyp sypáním z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů	-13,56	m3	98,00	-1 328,88
246 175101109	Obsypání potrubí sypáním z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do	-13,56	m3	98,00	-1 328,88
247 275313711	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25	-0,44	m3	4 054,00	-1 787,81
248 388995212	Chránička kabelů v římsce z trub HDPE přes DN 80 do DN 110	-90,40	m	60,00	-5 424,00
249 451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	-4,52	m3	380,00	-1 717,60
251 174101105.1	Dodávka a montáž výstražné fólie plastové PE šířky 300 mm	-90,40	m	7,00	-632,80
254 743612121	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů vodičů FeZn	-90,40	m	31,00	-2 802,40
255 354410730	drát průměr 10 mm FeZn	-56,05	kg	34,00	-1 905,80
256 744341223	Montáž šňůr měděných bez ukončení uložených pevně do 1 kV středních sk. 2 - CGSG, CSSS, počtu a průřezu žil 2x16	-100,43	m	25,00	-2 510,70
257 341110760	kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY - RE průřez Cu číslo bázová cena mm2 kg/m Kč/m 4	-100,43	m	89,00	-8 938,09

-31 459,63

PLNÁ MOC

Představenstvo společnosti M - SILNICE a.s.,
se sídlem v Pardubicích, Husova 1697, PSČ 530 03, IČ 421 96 868,
zastoupené panem **Ing. Václavem KUČEROU**, předsedou představenstva
a paní **Mgr. Irenou BUBENÍKOVOU**, členem představenstva, tímto

zplnomocňuje

pana **Ing. Zdeňka BABKU**, narozeného dne 3. března 1964, bytem Štechova 685/1, 500 09 Hradec Králové, výkonného ředitele společnosti M – SILNICE a.s., k provádění níže uvedených úkonů jménem společnosti

v záležitostech obchodních vztahů:

- uzavírat obchodní smlouvy do výše 20 000 000 Kč (slovy dvacet milionů korun českých) bez DPH jednotlivého kontraktu.

V Hradci Králové dne 26. dubna 2016.



.....
Ing. Václav KUČERA
předseda představenstva
M – SILNICE a.s.



.....
Mgr. Irena BUBENÍKOVÁ
člen představenstva
M – SILNICE a.s.

Zmocnění přijímá:

V Hradci Králové dne 26. dubna 2016.



.....
Ing. Zdeněk BABKA
výkonný ředitel
M – SILNICE a.s.

Platnost do:neurčito.....

Plná moc vyhotovena v počtu (ks): 2x

Tuto plnou moc obdrží:

- 1 x představenstvo společnosti M - SILNICE a.s.
- 1 x Ing. Zdeněk Babka, výkonný ředitel